МБОУ ДО «Икар»

ПРОТОКОЛ
11.09.2023 г. № 1
Заседания Комиссии по
противодействию коррупции

Председатель: Кирдянова А.А.
Присутствовали: Кинцель Е.А., Акимова И.А., Вожаровская Е.И., Насырова А.М.
Приглашённые: Овечкина Т.В., зам. директора по экономике и финансам.
Отсутствующих: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О контроле финансово-хозяйственной деятельности учреждения в третьем квартале
2023 г.
2. Рассмотрение информации о работниках МБОУДО «Икар», состоящих в близком
родстве (свойстве) с руководителем, его заместителями.
Заседание комиссии проводит председатель комиссии Кирдянова А.А.
1. По первому вопросу слушали Овечкину Т.В., заместителя директора по экономике и
финансам: доложила, что использование имущества учреждения осуществляется без
нарушений установленных требований. Результаты контроля финансово-хозяйственной
деятельности свидетельствуют об отсутствии коррупционных нарушений.
2. По второму вопросу слушали: Вожаровскую Е.И., специалиста по кадрам, члена
комиссии. Проведен анализ личных дел. В учреждении нет работников, состоящих в
близком родстве (свойстве) с руководителем, его заместителями.

РЕШЕНИЕ:
 1. Принять информацию Овечкиной Т.В. к сведению. Признать, что финансово-
хозяйственная деятельность учреждения ведется без нарушений.
 2. Принять информацию Вожаровской Е.И. к сведению. Признать, что в МБОУДО
«Икар» нет работников, состоящих в близком родстве (свойстве) с директором и его
заместителями.

Председатель комиссии       Кирдянова А.А.

Секретарь комиссии        Кинцель Е.А.